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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Vaskemaskine på toilet flyttes
til lageret. Begge døre toilettet, holdes lukket ud til køkkenet og
lageret med fødevarer. Opvaskefaciliteter som består af
skyllevask og opvaskemaskine.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleskabe, adskillelse og afdækning af fødevarer. Gennemgået
med virksomheden at de skal holdes bedre adskillelse mellem
fersk kød og spiseklar fødevarer. Isterningsmaskine og tag ting.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleskuffer, hylder. Kølerum med hylder.
Opvaskemaskine. Barområde med køleskabe og
isterningsmaskine,
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning,
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varmeholdelse og nedkøling for perioden 15. december 2023 og frem til d.d. Virksomhedens
egenkontrolleverdør har udliciteret egenkontrolprogram/risikoanalyse til ny leverdøren. Virksomheden kan ikke
under kontrolbesøg komme ind på programmet. Virksomheden kontakter til den nye egenkontrolleverdør under
kontrolbesøget og FVST taler med dem, at de må fremsende dokumentation til virksomhedens mail.
Virksomheden spørg ind til andre egenkontrolleverdører
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Kalvefilet 2,73 kgrejer 2,5 kg, Kæmpe rejer 1 kg.via faktura. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Emballage m.v.: Vejledt om regler for fødevarekontaktmaterialer anvendes som tilsigtet af producenten.
at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet.


